广东证券期货业协会

粤证协〔2018〕158号

关于转发《关于开展“6.14信用记录关爱日”活动的通知》的通知
各期货经营机构：

中国期货业协会定于2018年6月11-15日开展“6.14信用记录关爱日”活动。现将该活动通知转发给大家，请各期货经营机构积极参与，并于6月18日前将活动开展情况和效果形成总结报至我会电子邮箱，由我会汇总后上报中国期货业协会。

联系人：罗嘉文，020-37853715，px@gdcm.org.cn。

附件：《关于开展“6.14信用记录关爱日”活动的通知》（中期协函字〔2018〕169号）
广东证券期货业协会

2017年6月6日
- 2 -
- 3 -